
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/1  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

§Statutární město Ostrava 
magistrát 

 

 

 

 

 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4 - Veřejná zakázka „Kanalizace splašková Plesná – 

Žižkov“ 

 

V návaznosti na dotaz dodavatele Vám v souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006, o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám k 

veřejné zakázce „Kanalizace splašková Plesná - Žižkov“ včetně přesného znění doručené žádosti: 

 

 

Dotaz č. 1: 

V projektové dokumentaci je nesoulad mezi česlicovým košem (průliny 50mm) a česlemi, kde jsou průliny 

10mm. Provozní realita může být za těchto podmínek problematická. Může být přípustné, aby česlicový koš 

měl průliny 30mm? Ze zkušenosti plyne, že menší průliny nepouští nečistoty do čerpadla, i když 

provozovatel je musí častěji čistit. 

 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

 

Zadavatel na svém požadavku trvá, změna průliny v česlicovém koši není přípustná a zůstává v platnosti 

původní zadání.  

 

Zadavatelem poskytnuté dodatečné informace č. 4 k zadávacím podmínkám jsou pro zpracování 
nabídky závazné! 

 

 

 

 

 
Ing. Eva Seborská 

vedoucí odboru 

veřejných zakázek a kapitálových účastí  

 

 

   

   
 Profil zadavatele  
   
   
   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/ 286175/16/VZKÚ/Gra 
Sp. zn.: S-SMO/172379/16/VZKÚ/13 

  
Vyřizuje: Ing. Simona Wroblowská 
Telefon: +420 599 443 431 
E-mail: swroblowska@ostrava.cz 
  

Datum: 4. 8. 2016 


		2016-08-04T10:34:01+0200




